通化市审计局公示相关行政

执法信息的情况说明

市依法治市办：

根据你办《关于公示行政执法工作信息的通知》要求，我局已完成的相关信息、记录、登记工作。现将以下内容进行公示。

通化市审计局行政执法主体名录库

通化市审计局行政执法人员名录库

通化市审计局行政执法公示办法

通化市审计局行政执法全过程记录实施办法

通化市审计局重大行政执法决定法制审核办法

通化市审计局行政执法事项清单

音像记录事项清单

随机抽查事项清单

重大执法决定法制审核清单

重大执法决定法制审核流程图

重大行政处罚决定法制审核流程图

现场检查执法规范用语示范

行政执法三项制度具体办法的审核标准

特此说明

                                 通化市审计局

                               2019年10月28日